МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.03.2013          596
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения

Новосибирской области от 14.02.2013 № 369

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от

14.02.2013 № 369 «О создании службы неотложной помощи детскому населению

на территории города Новосибирска» следующие изменения:

1. В пункт 8 Положения о кабинетах неотложной медицинской помощи

детскому населению на территории города Новосибирска слова «в течение 1

часа» заменить словами «в течение 3 часов»;

2. Приложение № 2«Рекомендуемое число врачей неотложной медицинской

помощи детскому населению в государственных учреждениях здравоохранения

Новосибирской области, оказывающих первичную медико-санитарную помощь

по территориально-участковому принципу на территории города Новосибирска»

изложить согласно приложению к настоящему приказу.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Новосибирской области Дуничеву О.В.

Министр                   О.В. Кравченко

О. А. Белецкая

217 73 29

Лист согласования

Должность ФИО Подпись Дата

Заместитель министра Дуничева О.В.

Начальник отдела Сторожилова Ю.А.

Начальник отдела Белецкая О. А.

Лист рассылки (для приказов)

1. ГБУЗ НСО (на территории города Новосибирска)

2. ГКУЗ НСО «Медицинский информационно-аналитический центр»

3. Сайт (общего пользования, внутреннего пользования)

4. Общая папка «Приказ МЗ НСО» на сервере.

Приложение

к приказу министерства здравоохранения

Новосибирской области

от «04» 03. 2013 г. № 596

Приложение №2

к приказу министерства здравоохранения

Новосибирской области

от «14» 02.2013 г. № 369

Рекомендуемое число врачей

неотложной медицинской помощи детскому населению в государственных

учреждениях здравоохранения Новосибирской области, оказывающих первичную

медико-санитарную помощь по территориально-участковому принципу на

территории города Новосибирска

Наименование ЛПУ
Детское

население, чел.

Число врачей

неотложной

помощи

Дзержинский 23 417 2

ГБУЗ НСО «ДГКБ №6» 13 332 1

ГБУЗ НСО "ГП №17" 10 085 1

Железнодорожный 9 938 1

ГБУЗ "ГП №20" 9 938 1

Заельцовский 25 792 2

ГБУЗ НСО "ГП №27" 4 820 1

ГБУЗ НСО "ДГП №1" 20 972 2

Калининский 35 528 3

ГБУЗ НСО "ГБ №4" 5 831 1

ГБУЗ НСО "ГКБ №25" 5 885 1

ГБУЗ НСО "ГП №29" 15 538 1

ГБУЗ НСО «ДГП №3» 8 274 1

Кировский 33 068 3

ГБУЗ НСО "ГП №13" 8 647 1

ГБУЗ НСО "ДГКБ №1" 10 568 1

ГБУЗ НСО "ГП №22" 13 853 1

Ленинский 51 388 3

ГБУЗ НСО "ГП №18" 18 998 1

ГБУЗ НСО "ГП №24"1 4 571

ГБУЗ НСО «ДГКБ №4» 21 022 2

ГБУЗ НСО "ГП №28"1 6 797 1

Октябрьский 36 414 3

ГБУЗ НСО "ГП №15" 11 761 1

ГБУЗ НСО "ГП №2" 16 811 2

ГБУЗ НСО "ГП №7" 7 842 1

Первомайский 14 346 1

ГБУЗ "ГКБ №19" 14346 1

Советский 23 455 2

ГБУЗ НСО "ГБ №3" 7 518 1

ГБУЗ НСО "ГП №14"2 8 515 1

ГБУЗ НСО "КДП №2"2 7 422

Центральный 12 848 1

ГАУЗ НСО "ГКП №1" 12 848 1

ИТОГО по городу 266 194 24

1На врача НМП ГБУЗ НСО «ГП №28» возлагаются функции по оказанию НМП

территориальному населению ГБУЗ НСО «ГП №24»
 2 На врача НМП ГБУЗ НСО «ГП №14» возлагаются функции по оказанию НМП

территориальному населению ГБУЗ НСО «КДП №2»